

Resultado por Fornecedor



GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA

Pregão Nº 00081/2023(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

04.191.294/0001-37 - BMB CONSTRUCOES E COMERCIAL DO ANIL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
18	Fita isolante elétrica	Rolo 5,00 M	100	R\$ 21,7700	R\$ 9,4900	R\$ 949,0000
Marca: DECORLUX Fabricante: DECORLUX Modelo / Versão: DECORLUX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita Isolante Elétrica Comprimento: 10 M, Largura: 19 MM, Espessura: 0,76 MM, Características Adicionais: Alta Fusão						
Total do Fornecedor:						R\$ 949,0000

07.062.925/0001-06 - ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
16	Lâmpada led	Unidade	5000	R\$ 21,3450	R\$ 5,2900	R\$ 26.450,0000
Marca: MAXXY Fabricante: MAXXY Modelo / Versão: 9/10W Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lâmpada Led Modelo: Led , Tensão Nominal: Bivolt , Potência Nominal: 18 W, Tipo Base: G13 , Cor: Branca , Fluxo Luminoso: Mín. 1850 LM, Aplicação: Iluminação , Formato: Tubular T8 , Vida Média: 25.000						
54	Receptáculo lâmpada	Unidade	500	R\$ 7,4650	R\$ 1,8100	R\$ 905,0000
Marca: DECORLUX Fabricante: DECORLUX Modelo / Versão: E27 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Receptáculo Lâmpada Material: Baquelite , Cor: Preta , Tipo Rosca: A - 27 Mm , Formato: Cilíndrico , Aplicação: Lâmpada Até 250 Watts , Características Adicionais: Com Rabicho						
62	Luminária	Peça 1,00 UN	200	R\$ 18,5750	R\$ 17,9800	R\$ 3.596,0000
Marca: BLUMENAU Fabricante: BLUMENAU Modelo / Versão: 0,60MTS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luminária Tipo: Calha , Material Corpo: Chapa De Aço , Formato: Tubular , Tipo Lâmpada: Fluorescente Tubular , Quantidade Lâmpadas: 2 UN, Posição Relativa: Sobrepor , Acabamento Superficial Corpo: Pintura Em Epóxi , Potência Nominal Lâmpada: 20 W, Componentes: Reator Partida Rápida E Lâmpadas						
63	Luminária	Peça 1,00 UN	3000	R\$ 158,2950	R\$ 25,9200	R\$ 77.760,0000
Marca: BLUMENAU Fabricante: BLUMENAU Modelo / Versão: 1,20MTS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luminária Tipo: Calha , Material Corpo: Chapa De Aço , Formato: Tubular , Tipo Lâmpada: Fluorescente Tubular , Quantidade Lâmpadas: 2 UN, Posição Relativa: Sobrepor , Acabamento Superficial Corpo: Pintura Em Epóxi , Potência Nominal Lâmpada: 20 W, Componentes: Reator Partida Rápida E Lâmpadas						
Total do Fornecedor:						R\$ 108.711,0000

17.451.234/0001-58 - GR COMERCIO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	Eletroduto	Metro	5000	R\$ 2,6500	R\$ 2,1500	R\$ 10.750,0000
Marca: PRADO Fabricante: PRADO Modelo / Versão: PRADO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MANGUEIRA CORRUGADA 1"						
20	Chuveiro elétrico	Unidade	500	R\$ 89,4100	R\$ 33,3500	R\$ 16.675,0000
Marca: FORUSI Fabricante: FORUSI Modelo / Versão: FORUSI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHUVEIRO 127 V						
21	Chuveiro elétrico	Unidade	500	R\$ 77,7800	R\$ 39,9900	R\$ 19.995,0000

Marca: FORUSI**Fabricante:** FORUSI**Modelo / Versão:** FORUSI**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CHUVEIRO 220 V64 Luminária Peça 1,00 UN 1000 R\$ 81,2650 R\$ 25,6700 R\$ 25.670,0000**Marca:** LUMIPETRO**Fabricante:** LUMIPETRO**Modelo / Versão:** LUMIPETRO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LUMINÁRIA CALHA SOBREPOR PARA 2 LÂMPADA LED TUBULAR 0,60 M + SOQUETE TENSÃO: 127V POTÊNCIA: 20W TEMPERATURA DE COR: += 5.000 K65 Luminária Peça 1,00 UN 1500 R\$ 243,4000 R\$ 73,7400 R\$ 110.610,0000**Marca:** LUMIPETRO**Fabricante:** LUMIPETRO**Modelo / Versão:** LUMIPETRO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LUMINÁRIA CALHA SOBREPOR PARA 4 LÂMPADA LED TUBULAR 1,20 M + SOQUETE TENSÃO: 127V POTÊNCIA: 20W TEMPERATURA DE COR: += 5.000 K66 Luminária Peça 1,00 UN 500 R\$ 193,3800 R\$ 73,7400 R\$ 36.870,0000**Marca:** LUMIPETRO**Fabricante:** LUMIPETRO**Modelo / Versão:** LUMIPETRO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LUMINÁRIA CALHA SOBREPOR PARA 4 LÂMPADA LED TUBULAR 0,60M + SOQUETE TENSÃO: 127V POTÊNCIA: 20W TEMPERATURA DE COR: += 5.000 K**Total do Fornecedor: R\$ 220.570,0000****19.639.940/0002-34 - TCJM DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	<u>Cabo elétrico flexível</u>	Metro	20000	R\$ 2,8650	R\$ 1,4400	R\$ 28.800,0000

Marca: ENERGY**Fabricante:** ENERGY**Modelo / Versão:** FLEXIVEL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo elétrico flexível - Cabo Elétrico Flexível Tensão Isolamento: 750 V, Aplicação: .Manutenção Elétrica , Características Adicionais: Certificação Inmetro , Normas Técnicas: Nbr13248 , Cor Da Cobertura: Vermelha , Seção Nominal: 2,5 MM2, Material Do Condutor: Cobre , Material Isolamento: Composto Termoplástico (Lshf), Não Halogenado , Classe Encordoamento: 47 Cabo Elétrico Flexível Metro 20000 R\$ 4,4700 R\$ 2,4000 R\$ 48.000,0000**Marca:** ENERGY**Fabricante:** ENERGY**Modelo / Versão:** FLEXIVEL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo Elétrico Flexível - Cabo Elétrico Flexível Tensão Isolamento: 750 V, Normas Técnicas: .Nbr-6148, Nbr-6245, Nbr-6812 E Nbr-6880 , Têmpera Condutor: Mole , Cor Da Cobertura: Vermelha , Seção Nominal: 4 MM2, Material Do Condutor: Cobre Eletrolítico , Material Isolamento: Isolação Extrudada De Pvc Anti Chama , Temperatura Operação: 70 °8 Cabo elétrico flexível Metro 20000 R\$ 6,1750 R\$ 3,5000 R\$ 70.000,0000**Marca:** ENERGY**Fabricante:** ENERGY**Modelo / Versão:** FLEXIVEL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo elétrico flexível - Cabo Elétrico Flexível Tensão Isolamento: 750 V, Aplicação: Instalação .Elétrica , Seção Nominal: 6 MM2, Material Do Condutor: Cobre , Cor Da Isolação: Vermelha9 Cabo elétrico flexível Metro 20000 R\$ 13,1000 R\$ 6,1200 R\$ 122.400,0000**Marca:** ENERGY**Fabricante:** ENERGY**Modelo / Versão:** FLEXIVEL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo elétrico flexível - Cabo Elétrico Flexível Tensão Isolamento: 750 V, Seção Nominal: 10 .MM2, Material Do Condutor: Cobre , Material Isolamento: Pvc Anti-Chama**Total do Fornecedor: R\$ 269.200,0000****20.784.313/0001-95 - RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Canaleta</u>	Unidade	1000	R\$ 60,1500	R\$ 23,8900	R\$ 23.890,0000

Marca: PLUZIE**Fabricante:** PLUZIE**Modelo / Versão:** 9166**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CANALETA EM MATERIAL TERMOPLÁSTICO AUTO-EXTINGUÍVEL X 50 X 20 MM X 2 METROS COM ADESIVO17 Fita isolante elétrica Rolo 20,00 M 500 R\$ 26,0650 R\$ 4,0900 R\$ 2.045,0000**Marca:** WORKER**Fabricante:** WORKER**Modelo / Versão:** 96954**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FITA ISOLANTE NA COR PRETA, DORSO DE PVC RECOBERTO COM UMA CAMADA DE ADESIVO À BASE DE BORRACHA SENSÍVEL À PRESSÃO, DIM. 19MM - 20 METROS, USO PROFISSIONAL PARA ISOLAMENTO E MANUTENÇÃO ELÉTRICA, 750V, AUTOEXTINGUÍVEL E ANTICHAMAS. CERTIFICADA CONFORME ABNT NBR 60453-3-1, TIPO 9, CLASSE A.22 Tomada Unidade 1000 R\$ 18,7900 R\$ 5,4700 R\$ 5.470,0000

Marca: PLUZIE**Fabricante:** PLUZIE**Modelo / Versão:** 9012**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TOMADA DE SOBREPOR 2P+T, 20 A / 250 V, PARA USO EM INSTALAÇÕES APARENTES COM CANALETAS DO SISTEMA X. CONFORME NBR 14136.

23	<u>Tomada</u>	Pacote 100,00 UN	500	R\$ 19,3550	R\$ 3,4900	R\$ 1.745,0000
----	---------------	------------------	-----	-------------	------------	----------------

Marca: PLUZIE**Fabricante:** PLUZIE**Modelo / Versão:** 3212**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TOMADA 2P+T, 20 A / 250 V, COM PLACA PARA CX. 4X2 E IDENTIFICADOR DE TENSÃO. CONFORME NBR 14136

24	<u>Tomada</u>	Pacote 100,00 UN	200	R\$ 21,6250	R\$ 8,1800	R\$ 1.636,0000
----	---------------	------------------	-----	-------------	------------	----------------

Marca: PLUZIE**Fabricante:** PLUZIE**Modelo / Versão:** 3216**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONJUNTO INTERRUPTOR 10 A / 250V E TOMADA 2P+T 20A, COM PLACA PARA CAIXA 4X2.

25	<u>Interruptor</u>	Unidade	300	R\$ 14,9600	R\$ 3,5900	R\$ 1.077,0000
----	--------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca: PLUZIE**Fabricante:** PLUZIE**Modelo / Versão:** 3200**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** INTERRUPTOR SIMPLES 10 A / 250 V COM PLACA PARA CAIXA 4X2.

26	<u>Interruptor</u>	Unidade	200	R\$ 18,6600	R\$ 6,4300	R\$ 1.286,0000
----	--------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca: PLUZIE**Fabricante:** PLUZIE**Modelo / Versão:** 3202**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONJUNTO 2 INTERRUPTORES SIMPLES 10 A / 250 V COM PLACA PARA CAIXA 4X2.**Total do Fornecedor: R\$ 37.149,0000****23.248.766/0001-95 - ALMEIDA & DAMASCENO COMERCIO LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
52	<u>Quadro distribuição</u>	Unidade	100	R\$ 64,1500	R\$ 22,0000	R\$ 2.200,0000

Marca: THOMPSON**Fabricante:** THOMPSON**Modelo / Versão:** PVC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 8 DISJUNTORES PVC**Total do Fornecedor: R\$ 2.200,0000****26.492.610/0001-43 - WEB ELETRICA LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
53	<u>Soquete lâmpada</u>	Unidade	500	R\$ 7,9400	R\$ 1,9000	R\$ 950,0000

Marca: DECORLUX**Fabricante:** DECORLUX**Modelo / Versão:** MT2303**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SOQUETE BOCAL RECEPTÁCULO E-27 PORCELANA FIXO DE TETO

59	<u>Sensor Movimento</u>	Unidade	200	R\$ 31,9050	R\$ 17,5000	R\$ 3.500,0000
----	-------------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: QUALITRONIX**Fabricante:** QUALITRONIX**Modelo / Versão:** QR51**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** RELE FOTOELETRONICO 1200VA BIVOLT. RELÉ FOTOELETRICO 1200VA COM BASE E SUPORTE DE FIXAÇÃO, CORPO EM TERMOPLÁSTICO AUTOEXTINGUÍVEL, BIVOLT, IP43, IK04. USO EM ÁREAS INTERNAS E EXTERNAS.**Total do Fornecedor: R\$ 4.450,0000****26.950.671/0001-07 - LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
70	<u>Bateria não recarregável</u>	Peça	100	R\$ 21,7050	R\$ 8,5200	R\$ 852,0000

Marca: Elgin**Fabricante:** Elgin**Modelo / Versão:** ELE000000082158**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BATERIA 9V ALCALINA PARA ELETRÔNICOS

75	<u>Alicate universal</u>	Unidade	100	R\$ 63,4850	R\$ 24,9900	R\$ 2.499,0000
----	--------------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: WORKER**Fabricante:** WORKER**Modelo / Versão:** 139076**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ALICATE UNIVERSAL ISOLADO 8 1000V AMARELO

76	<u>Alicate bico meia cana</u>	Unidade	100	R\$ 40,0500	R\$ 22,9900	R\$ 2.299,0000
----	-------------------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: WORKER
Fabricante: WORKER
Modelo / Versão: 139092

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALICATE BICO MEIA CANA 6 1000V AMARELO

77	<u>Alicate de corte</u>	Unidade	100	R\$ 38,5700	R\$ 23,9900	R\$ 2.399,0000
----	-------------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: WORKER
Fabricante: WORKER
Modelo / Versão: 139084

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALICATE CORTE DIAGONAL 6 1000V AMARELO

Total do Fornecedor: R\$ 8.049,0000

33.615.509/0001-06 - SINCES TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
15	<u>Lâmpada led</u>	Unidade	10000	R\$ 27,5850	R\$ 5,7600	R\$ 57.600,0000

Marca: ELGIN

Fabricante: ELGIN

Modelo / Versão: 20W 48LTG202BF0

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LAMPADA TUBULAR 18W LED 1,20 LÂMPADA TUBULAR LED 20 /18 W, 100 - 240V, 1850 LM, 6500K, BASE G13, COMP. 120 CM, DIÂM. T8. PRODUTO CERTIFICADO CONFORME PORTARIA INMETRO 69/2022.

Total do Fornecedor: R\$ 57.600,0000

37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Canaleta</u>	Unidade	1000	R\$ 38,1250	R\$ 28,4700	R\$ 28.470,0000

Marca: PLUZIE

Fabricante: PLUZIE

Modelo / Versão: SOBREPLUS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Canaleta - Canaleta Material. Pvc - Cloreto De Polivinila , Cor. Branca , Características Adicionais. Com Divisória / Com Adesivo Dupla Face , Aplicação. Instalação Elétrica , Dimensões. 20x12x2000 (Lxaxc) MM, Uso. Sistema "x"

10	<u>Cabo elétrico flexível</u>	Metro	20000	R\$ 19,1700	R\$ 8,5000	R\$ 170.000,0000
----	-------------------------------	-------	-------	-------------	------------	------------------

Marca: FULL CABOS

Fabricante: FULL CABOS

Modelo / Versão: BWF

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo elétrico flexível - Cabo Elétrico Flexível Tensão Isolamento. 750 V, Cor Da Cobertura. Branca , Material Do Condutor. Cobre , Bitola. 16 M

11	<u>Cabo elétrico flexível</u>	Rolo 100,00 M	500	R\$ 377,0500	R\$ 259,6000	R\$ 129.800,0000
----	-------------------------------	---------------	-----	--------------	--------------	------------------

Marca: FULL CABOS

Fabricante: FULL CABOS

Modelo / Versão: PARALELO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo elétrico flexível - Cabo Elétrico Flexível Tensão Isolamento. 750 V, Tipo. Paralelo , Seção Nominal. 2,5 MM2, Material Do Condutor. Cobre

12	<u>Cabo elétrico flexível</u>	Rolo 100,00 M	500	R\$ 592,1700	R\$ 402,9200	R\$ 201.460,0000
----	-------------------------------	---------------	-----	--------------	--------------	------------------

Marca: FULL CABOS

Fabricante: FULL CABOS

Modelo / Versão: PARALELO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo elétrico flexível - Cabo Elétrico Flexível Tensão Isolamento. 750 V, Tipo. Paralelo , Cor Da Cobertura. Branca , Seção Nominal. 4 MM2, Material Do Condutor. Cobre Eletrolítico , Material Isolamento. Pvc - Cloreto De Polivinila , Classe Encordoamento. 4

28	<u>Disjuntor baixa tensão</u>	Unidade	500	R\$ 62,7750	R\$ 23,4900	R\$ 11.745,0000
----	-------------------------------	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca: OUROLUX

Fabricante: OUROLUX

Modelo / Versão: DIN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disjuntor baixa tensão - Disjuntor Baixa Tensão Funcionamento. Termomagnético , Corrente Nominal. 32 A, Tipo. Easy9 , Número De Fases. Bifásico , Curva De Disparo. B , Aplicação. Instalações Elétricas , Padrão. Din

29	<u>Disjuntor baixa tensão</u>	Unidade	500	R\$ 65,7100	R\$ 23,4900	R\$ 11.745,0000
----	-------------------------------	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca: OUROLUX

Fabricante: OUROLUX

Modelo / Versão: DIN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disjuntor baixa tensão - Disjuntor Baixa Tensão Funcionamento. Termomagnético , Tensão Máxima Operação. 127/220 V, Corrente Nominal. 50 A, Número De Fases. Tripolar , Curva De Disparo. C , Aplicação. Instalações Elétricas , Padrão. Din

30	<u>Disjuntor baixa tensão</u>	Unidade	500	R\$ 75,6100	R\$ 23,4900	R\$ 11.745,0000
----	-------------------------------	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca: OUROLUX

Fabricante: OUROLUX

Modelo / Versão: DIN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disjuntor baixa tensão - Disjuntor Baixa Tensão Funcionamento. Termomagnético , Tensão Máxima Operação. 127/220 V, Corrente Nominal. 63 A, Número De Fases. Tripolar , Curva De Disparo. C , Aplicação. Instalações Elétricas , Padrão. Din

31	<u>Disjuntor</u> <u>baixa</u> <u>tensão</u>	Unidade	500	R\$ 178,8300	R\$ 68,8000	R\$ 34.400,0000
Marca: OUROLUX						
Fabricante: OUROLUX						
Modelo / Versão: DIN						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disjuntor baixa tensão - Disjuntor Baixa Tensão Funcionamento. Termomagnético , Tensão Máxima Operação. 127/220 V, Corrente Nominal. 100 A, Número De Fases. Tripolar , Curva De Disparo. C , Aplicação. Instalações Elétricas , Padrão. Din						
32	<u>Disjuntor</u> <u>baixa</u> <u>tensão</u>	Unidade	500	R\$ 45,8250	R\$ 16,9300	R\$ 8.465,0000
Marca: OUROLUX						
Fabricante: OUROLUX						
Modelo / Versão: DIN						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disjuntor baixa tensão - Disjuntor Baixa Tensão Funcionamento. Termomagnético , Corrente Nominal. 20 A, Características Adicionais. Similar A Siemens , Número De Fases. Bifásico , Curva De Disparo. B , Aplicação. Sistema De Ar Condicionado						
33	<u>Disjuntor</u> <u>baixa</u> <u>tensão</u>	Unidade	500	R\$ 46,0050	R\$ 16,9300	R\$ 8.465,0000
Marca: OUROLUX						
Fabricante: OUROLUX						
Modelo / Versão: DIN						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disjuntor baixa tensão - Disjuntor Baixa Tensão Funcionamento. Termomagnético , Corrente Nominal. 32 A, Tipo. Easy9 , Número De Fases. Bifásico , Curva De Disparo. B , Aplicação. Instalações Elétricas , Padrão. Din						
34	<u>Disjuntor</u> <u>baixa</u> <u>tensão</u>	Unidade	500	R\$ 52,2750	R\$ 16,9300	R\$ 8.465,0000
Marca: OUROLUX						
Fabricante: OUROLUX						
Modelo / Versão: DIN						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disjuntor baixa tensão - Disjuntor Baixa Tensão Funcionamento. Termomagnético , Corrente Nominal. 40 A, Características Adicionais. Similar A Siemens , Número De Fases. Bifásico , Curva De Disparo. B , Aplicação. Sistema De Ar Condicionado						
35	<u>Disjuntor</u> <u>baixa</u> <u>tensão</u>	Unidade	500	R\$ 49,7750	R\$ 16,9300	R\$ 8.465,0000
Marca: OUROLUX						
Fabricante: OUROLUX						
Modelo / Versão: DIN						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disjuntor baixa tensão - Disjuntor Baixa Tensão Corrente Nominal. 50 A, Número De Fases. Bifásico , Referência. Sistema N , Curva De Disparo. C						
37	<u>Disjuntor</u> <u>baixa</u> <u>tensão</u>	Unidade	500	R\$ 12,6950	R\$ 5,0900	R\$ 2.545,0000
Marca: OUROLUX						
Fabricante: OUROLUX						
Modelo / Versão: DIN						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disjuntor baixa tensão - Disjuntor Baixa Tensão Funcionamento. Termomagnético , Corrente Nominal. 20 A, Número De Fases. Monofásico , Curva De Disparo. B , Aplicação. Instalações Elétricas , Padrão. Din						
38	<u>Disjuntor</u> <u>baixa</u> <u>tensão</u>	Unidade	500	R\$ 13,0050	R\$ 5,0900	R\$ 2.545,0000
Marca: OUROLUX						
Fabricante: OUROLUX						
Modelo / Versão: DIN						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disjuntor baixa tensão - Disjuntor Baixa Tensão Corrente Nominal. 25 A, Número De Fases. Monofásico , Referência. Sistema N , Curva De Disparo. C						
39	<u>Disjuntor</u> <u>baixa</u> <u>tensão</u>	Unidade	500	R\$ 12,8250	R\$ 5,0900	R\$ 2.545,0000
Marca: OUROLUX						
Fabricante: OUROLUX						
Modelo / Versão: DIN						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disjuntor baixa tensão - Disjuntor Baixa Tensão Funcionamento. Termomagnético , Corrente Nominal. 32 A, Tipo. Easy9 , Número De Fases. Monofásico , Curva De Disparo. B , Aplicação. Instalações Elétricas , Padrão. Din						
40	<u>Disjuntor</u> <u>baixa</u> <u>tensão</u>	Unidade	500	R\$ 16,5700	R\$ 6,3800	R\$ 3.190,0000
Marca: OUROLUX						
Fabricante: OUROLUX						
Modelo / Versão: DIN						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disjuntor baixa tensão - Disjuntor Baixa Tensão Corrente Nominal. 63 A, Número De Fases. Monofásico , Referência. Sistema N , Curva De Disparo. C						
42	<u>Cabo</u> <u>elétrico</u> <u>multiplexado</u>	Metro	5000	R\$ 6,0150	R\$ 1,8500	R\$ 9.250,0000
Marca: METALPRIME						
Fabricante: METALPRIME						
Modelo / Versão: DUPLEX						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo elétrico multiplexado - Cabo Elétrico Multiplexado Material Do Condutor. Cobre , Material Isolamento. Pvc Termofixo , Formação Do Cabo. 10 MM2, Tensão Isolamento. 1,2 KV, Características Adicionais. Quantidade De Fase 2 E 1 Neutro						

43	<u>Cabo Elétrico Multiplexado</u>	Metro	5000	R\$ 7,3700	R\$ 2,8800	R\$ 14.400,0000
Marca: METALPRIME						
Fabricante: METALPRIME						
Modelo / Versão: DUPLEX						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo Elétrico Multiplexado - Cabo Elétrico Multiplexado Material Do Condutor. Alumínio , Material Isolamento. Pe , Formação Do Cabo. 3 X 16 MM2, Tensão Isolamento. 0,6/1 KV, Normas Técnicas. Nbr 8182 , Aplicação. Rede Aérea De Baixa Tensão						
44	<u>Cabo elétrico multiplexado</u>	Metro	5000	R\$ 8,3000	R\$ 3,0400	R\$ 15.200,0000
Marca: METALPRIME						
Fabricante: METALPRIME						
Modelo / Versão: TRIPLEX						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo elétrico multiplexado - Cabo Elétrico Multiplexado Material Do Condutor. Cobre , Material Isolamento. Pvc Termofixo , Formação Do Cabo. 10 MM2, Tensão Isolamento. 1,2 KV, Características Adicionais. Quantidade De Fase 2 E 1 Neutro						
45	<u>Cabo elétrico multiplexado</u>	Metro	5000	R\$ 9,8400	R\$ 4,5600	R\$ 22.800,0000
Marca: METALPRIME						
Fabricante: METALPRIME						
Modelo / Versão: TRIPLEX						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo elétrico multiplexado - Cabo Elétrico Multiplexado Material Do Condutor. Alumínio , Material Isolamento. Pe , Formação Do Cabo. 2x1x16 Mm2 + 1x10 MM2, Tensão Isolamento. 0,6/1,0 KV, Normas Técnicas. Nbr 8112 , Características Adicionais. Lance Mínimo 1800 M						
46	<u>Cabo elétrico multiplexado</u>	Metro	5000	R\$ 8,9950	R\$ 4,6300	R\$ 23.150,0000
Marca: METALPRIME						
Fabricante: METALPRIME						
Modelo / Versão: QUADRIplex						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo elétrico multiplexado - Cabo Elétrico Multiplexado Material Do Condutor. Alumínio , Formação Do Cabo. 3x1x10 + 10 MM2, Tensão Isolamento. 0,6/1 K						
47	<u>Cabo elétrico multiplexado</u>	Metro	5000	R\$ 12,0750	R\$ 6,9300	R\$ 34.650,0000
Marca: METALPRIME						
Fabricante: METALPRIME						
Modelo / Versão: QUADRIplex						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo elétrico multiplexado - Cabo Elétrico Multiplexado Material Do Condutor. Alumínio , Material Isolamento. Xlpe , Formação Do Cabo. 3 X 16 MM2, Tensão Isolamento. 1 KV, Designação Usual. Triplex , Normas Técnicas. Nbr 8112 , Temperatura. 90 °C, Aplicação. Rede Aérea De Baixa Tensão						
48	<u>Cabo elétrico flexível</u>	Metro	5000	R\$ 11,9100	R\$ 7,2400	R\$ 36.200,0000
Marca: ENERGY						
Fabricante: ENERGY						
Modelo / Versão: HEPR						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo elétrico flexível - Cabo Elétrico Flexível Tensão Isolamento. 750 V, Tipo. Pp Trifásico , Formação Do Cabo. 3 X 4 MM2, Material Do Condutor. Cobre						
49	<u>Cabo elétrico flexível</u>	Metro	5000	R\$ 17,7300	R\$ 9,4900	R\$ 47.450,0000
Marca: ENERGY						
Fabricante: ENERGY						
Modelo / Versão: HEPR						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo elétrico flexível - Cabo Elétrico Flexível Tensão Isolamento. 750 V, Tipo. Pp , Características Adicionais. Certificação Inmetro , Têmpera Condutor. Mole , Formação Do Cabo. 4 X 4 MM2, Material Do Condutor. Cobre , Material Isolamento. Pvc Anti-Chama , Material Cobertura. Pvc						
51	<u>Conector elétrico</u>	Pacote 100,00 UN	2000	R\$ 20,3500	R\$ 6,1300	R\$ 12.260,0000
Marca: COBRE FERRO						
Fabricante: COBRE FERRO						
Modelo / Versão: CDP						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conector elétrico - Conector Elétrico Características Adicionais. Principal 10 A 95mm2 Al/ Cu E Derivação 4 A 50mm2 A , Tipo. Ipc 04 , Tipo Construtivo. Perfurante Isolado , Aplicação. Rede Elétrica Baixa Tensão						
58	<u>Refletor</u>	Unidade	1000	R\$ 277,4200	R\$ 48,9300	R\$ 48.930,0000
Marca: YFCT						
Fabricante: YFCT						
Modelo / Versão: 200W						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Refletor - Refletor Material Corpo. Alumínio , Formato. Retangular , Tipo. Rgb Colorido , Aplicação. Sistema De Iluminação , Tipo Lâmpada. Led , Potência Lâmpada. 200 W, Tensão Alimentação. Bivolt , Grau Proteção. Ip-66 , Características Adicionais. Com Controle Remoto , Ângulo De Abertura Da Lente. 120°						
60	<u>Base relé fotoelétrico iluminação</u>	Unidade	13400	R\$ 5,0350	R\$ 1,5500	R\$ 20.770,0000
Marca: G-20						
Fabricante: G-20						
Modelo / Versão: G13						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Base relé fotoelétrico iluminação - Base Relé Fotoelétrico Iluminação Tensão Nominal. 127/220 V, Corrente Nominal. 10 A, Tipo Montagem. Encaixe Na Tomada Conformado Nylon Com Alto Poder , Uso. Fotocélula , Material. Polipropileno Injetado Tratado Estabilizadores De , Material Contato. Latão Estanhado Preso Ao Corpo Por Sist.Rebitagem , Fixação. Em Aço Sae-1010/20 C/Acabamento Galvanizado A Fogo , Tipo Condutor. Com Cores De Identificação E Isolados Em Pvc , Características Adicionais. Permite Retirada Da Tomada S/Desconectar Os Cabos						

Total do Fornecedor: R\$ 929.110,0000

41.015.008/0001-09 - LUWE COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Eletroduto</u>	Metro	5000	R\$ 2,9850	R\$ 1,1400	R\$ 5.700,0000
Marca: FRT						
Fabricante: FRT						
Modelo / Versão: Eletroduto Material: Pvc Anti-Chama , Tipo: Condu						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Eletroduto Material: Pvc Anti-Chama , Tipo: Condulete De Sobrepor , Cor: Vermelha , Aplicação: Instalação Elétrica , Diâmetro Nominal: 3/4 PO						
73	<u>Abraçadeira</u>	Pacote 200,00 UN	200	R\$ 21,4850	R\$ 11,0000	R\$ 2.200,0000
Marca: ML						
Fabricante: ML						
Modelo / Versão: : Abraçadeira Material: Náilon , Comprimento Total						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: : Abraçadeira Material: Náilon , Comprimento Total: 150 MM, Largura: 5 MM, Cor: Preta						
Total do Fornecedor:					R\$ 7.900,0000	

42.150.777/0001-82 - INTERLUZ COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
56	<u>Refletor</u>	Unidade	1000	R\$ 92,9150	R\$ 19,9000	R\$ 19.900,0000
Marca: MAXXY						
Fabricante: MAXXY						
Modelo / Versão: 3800 LM						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Refletor Material Corpo: Alumínio Injetado , Aplicação: Sistema De Iluminação , Tipo Lâmpada: Led , Potência Lâmpada: 50 W, Tensão Alimentação: Bivolt , Grau Proteção: Ip65 (Tabela Ingress Protection) , Características Adicionais: Haste Direcionável , Fluxo Luminoso: 3.800 LM, Temperatura De Cor: 6.500"						
Total do Fornecedor:					R\$ 19.900,0000	

42.810.782/0001-74 - MAX QUALITY COMERCIO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
68	<u>Multímetro</u>	Unidade	50	R\$ 74,5600	R\$ 31,7100	R\$ 1.585,5000
Marca: 830						
Fabricante: 830						
Modelo / Versão: 830						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MULTÍMETRO DIGITAL PORTÁTIL - ET-2023ª DISPLAY LCD/CONTAGEM: 3 DÍGITOS/2000 TENSÃO DC: 2/20/200/1000V TENSÃO AC: 200/750V CORRENTE DC: 2M/20M/200M/20ª RESISTÊNCIA: 2K/20K/200K/2M/20M OHMS TESTE DE CONTINUIDADE/DIODO: SIM TESTE hFE: SIM MUDANÇA DE FAIXA: MANUAL PRECISÃO BÁSICA: 0,5% CATEGORIA DE SEGURANÇA: CAT II 300V ALIMENTAÇÃO: 1x9V						
74	<u>Alicate</u>	Unidade	20	R\$ 231,1200	R\$ 69,9900	R\$ 1.399,8000
Marca: EXBOM/ITBLUE						
Fabricante: EXBOM/ITBLUE						
Modelo / Versão: EXBOM/ITBLUE						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALICATE DESENCAPADOR DE FIOS AUTOMÁTICO 8						
Total do Fornecedor:					R\$ 2.985,3000	

47.171.447/0001-97 - VOGLIO IMPORTADORA, EXPORTADORA E REPRESENTACOES LTDA.

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
57	<u>Refletor</u>	Unidade	1000	R\$ 178,1800	R\$ 32,4900	R\$ 32.490,0000
Marca: ArcoIris						
Fabricante: ArcoIris						
Modelo / Versão: refletor 100w						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Refletor Holofote 100W LED, 7.200 lumens, Bivolt, IP66 Uso Externo, Branco Frio 6500K,						
Total do Fornecedor:					R\$ 32.490,0000	

47.656.006/0001-85 - ILUMI CENTER LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
41	<u>Passa fio</u>	Unidade	100	R\$ 33,6550	R\$ 23,0000	R\$ 2.300,0000
Marca: FOX LUX						
Fabricante: FOX LUX						
Modelo / Versão: FOX LUX						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PASSA FIO COM ALMA DE AÇO 30MALMA DE AÇO FIO DE AÇO COBERTO POR UMA CAMADA DE POLIPROPILENO PROFISSIONAL PASSA FIO COM ALMA DE AÇO 30MALMA DE AÇO FIO DE AÇO COBERTO POR UMA CAMADA DE POLIPROPILENO PROFISSIONAL PASSA FIO COM ALMA DE AÇO 30MALMA DE AÇO FIO DE AÇO COBERTO POR UMA CAMADA DE POLIPROPILENO PROFISSIONAL PASSA FIO COM ALMA DE AÇO 30MALMA DE AÇO FIO DE AÇO COBERTO POR UMA CAMADA DE POLIPROPILENO PROFISSIONAL PASSA FIO COM ALMA DE AÇO 30MALMA DE AÇO FIO DE AÇO COBERTO POR UMA CAMADA DE POLIPROPILENO PROFISSIONAL PASSA FIO COM ALMA DE AÇO 30MALMA DE AÇO FIO DE AÇO COBERTO POR UMA CAMADA DE POLIPROPILENO PROFISSIONAL PASSA FIO COM ALMA DE AÇO 30MALMA DE AÇO FIO DE AÇO COBERTO POR UMA CAMADA DE POLIPROPILENO PROFISSIONAL PASSA FIO COM ALMA DE AÇO 30MALMA DE AÇO FIO DE AÇO COBERTO POR UMA CAMADA DE POLIPROPILENO PROFISSIONAL PASSA FIO COM ALMA DE AÇO 30MALMA DE AÇO FIO DE AÇO COBERTO POR UMA CAMADA DE POLIPROPILENO PROFISSIONAL PASSA FIO COM ALMA DE AÇO 30MALMA DE AÇO FIO DE AÇO COBERTO POR UMA CAMADA DE						

POLIPROPILENO PROFISSIONAL PASSA FIO COM ALMA DE AÇO 30MALMA DE AÇOFIO DE AÇO COBERTO POR UMA CAMADA DE POLIPROPILENO PROFISSIONAL

50	<u>Caixa passagem</u>	Unidade	200	R\$ 57,2000	R\$ 16,0000	R\$ 3.200,0000
----	-----------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: ILUMI

Fabricante: ILUMI

Modelo / Versão: ILUMI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIXA DE PASSAGEM ELETRICA 15 X 15 CAIXA DE PASSAGEM ELETRICA 15 X 15 CAIXA DE PASSAGEM ELETRICA 15 X 15 CAIXA DE PASSAGEM ELETRICA 15 X 15 CAIXA DE PASSAGEM ELETRICA 15 X 15 CAIXA DE PASSAGEM ELETRICA 15 X 15 CAIXA DE PASSAGEM ELETRICA 15 X 15 CAIXA DE PASSAGEM ELETRICA 15 X 15

69	<u>Alicate amperímetro</u>	Unidade	50	R\$ 128,7650	R\$ 93,0000	R\$ 4.650,0000
----	----------------------------	---------	----	--------------	-------------	----------------

Marca: FOX LUX

Fabricante: FOX LUX

Modelo / Versão: FOX LUX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALICATE AMPERIMETRO DIGITAL - ET3200 DISPLAY LCD/CONTAGEM: 3 ½ DÍGITOS/2000 TENSÃO DC: 200M/20/200/1000VTENSÃO AC: 200/750V CORRENTE AC: 20/200/1000ARESISTÊNCIA: 200/2K/20K/200K/2M/20M OHMS TESTE DE CONTINUIDADE: SIM (C/D)MUDANÇA DE FAIXA: MANUAL ABERTURA DE GARRA: 51MM DIÂMETRO CONDUTOR: 51MM PRECISÃO BÁSICA: 3% CATEGORIA DE SEGURANÇA: CAT II 1000V ALICATE AMPERIMETRO DIGITAL - ET3200 DISPLAY LCD/CONTAGEM: 3 ½ DÍGITOS/2000 TENSÃO DC: 200M/20/200/1000VTENSÃO AC: 200/750V CORRENTE AC: 20/200/1000ARESISTÊNCIA: 200/2K/20K/200K/2M/20M OHMS TESTE DE CONTINUIDADE: SIM (C/D)MUDANÇA DE FAIXA: MANUAL ABERTURA DE GARRA: 51MM DIÂMETRO CONDUTOR: 51MM PRECISÃO BÁSICA: 3% CATEGORIA DE SEGURANÇA: CAT II 1000V ALICATE AMPERIMETRO DIGITAL - ET3200 DISPLAY LCD/CONTAGEM: 3 ½ DÍGITOS/2000 TENSÃO DC: 200M/20/200/1000VTENSÃO AC: 200/750V CORRENTE AC: 20/200/1000ARESISTÊNCIA: 200/2K/20K/200K/2M/20M OHMS TESTE DE CONTINUIDADE: SIM (C/D)MUDANÇA DE FAIXA: MANUAL ABERTURA DE GARRA: 51MM DIÂMETRO CONDUTOR: 51MM PRECISÃO BÁSICA: 3% CATEGORIA DE SEGURANÇA: CAT II 1000V ALICATE AMPERIMETRO DIGITAL - ET3200 DISPLAY LCD/CONTAGEM: 3 ½ DÍGITOS/2000 TENSÃO DC: 200M/20/200/1000VTENSÃO AC: 200/750V CORRENTE AC: 20/200/1000ARESISTÊNCIA: 200/2K/20K/200K/2M/20M OHMS TESTE DE CONTINUIDADE: SIM (C/D)MUDANÇA DE FAIXA: MANUAL ABERTURA DE GARRA: 51MM DIÂMETRO CONDUTOR: 51MM PRECISÃO BÁSICA: 3% CATEGORIA DE SEGURANÇA: CAT II 1000V ALICATE AMPERIMETRO DIGITAL - ET3200 DISPLAY LCD/CONTAGEM: 3 ½ DÍGITOS/2000 TENSÃO DC: 200M/20/200/1000VTENSÃO AC: 200/750V CORRENTE AC: 20/200/1000ARESISTÊNCIA: 200/2K/20K/200K/2M/20M OHMS TESTE DE CONTINUIDADE: SIM (C/D)MUDANÇA DE FAIXA: MANUAL ABERTURA DE GARRA: 51MM DIÂMETRO CONDUTOR: 51MM PRECISÃO BÁSICA: 3% CATEGORIA DE SEGURANÇA: CAT II 1000V ALICATE AMPERIMETRO DIGITAL - ET3200 DISPLAY LCD/CONTAGEM: 3 ½ DÍGITOS/2000 TENSÃO DC: 200M/20/200/1000VTENSÃO AC: 200/750V CORRENTE AC: 20/200/1000ARESISTÊNCIA: 200/2K/20K/200K/2M/20M OHMS TESTE DE CONTINUIDADE: SIM (C/D)MUDANÇA DE FAIXA: MANUAL ABERTURA DE GARRA: 51MM DIÂMETRO CONDUTOR: 51MM PRECISÃO BÁSICA: 3% CATEGORIA DE SEGURANÇA: CAT II 1000V ALICATE AMPERIMETRO DIGITAL - ET3200 DISPLAY LCD/CONTAGEM: 3 ½ DÍGITOS/2000 TENSÃO DC: 200M/20/200/1000VTENSÃO AC: 200/750V CORRENTE AC: 20/200/1000ARESISTÊNCIA: 200/2K/20K/200K/2M/20M OHMS TESTE DE CONTINUIDADE: SIM (C/D)MUDANÇA DE FAIXA: MANUAL ABERTURA DE GARRA: 51MM DIÂMETRO CONDUTOR: 51MM PRECISÃO BÁSICA: 3% CATEGORIA DE SEGURANÇA: CAT II 1000V ALICATE AMPERIMETRO DIGITAL - ET3200 DISPLAY LCD/CONTAGEM: 3 ½ DÍGITOS/2000 TENSÃO DC: 200M/20/200/1000VTENSÃO AC: 200/750V CORRENTE AC: 20/200/1000ARESISTÊNCIA: 200/2K/20K/200K/2M/20M OHMS TESTE DE CONTINUIDADE: SIM (C/D)MUDANÇA DE FAIXA: MANUAL ABERTURA DE GARRA: 51MM DIÂMETRO CONDUTOR: 51MM PRECISÃO BÁSICA: 3% CATEGORIA DE SEGURANÇA: CAT II 1000V

Total do Fornecedor: R\$ 10.150,0000

47.977.771/0001-05 - MACROMMERCE LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
19	<u>Lâmpada led</u>	Unidade	5000	R\$ 26,9550	R\$ 3,8800	R\$ 19.400,0000

Marca: ELGIN

Fabricante: ELGIN

Modelo / Versão: ELGIN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LAMPADA LED DE BOQUILHA BULBO 15 W

27	<u>Plafonier</u>	Unidade	300	R\$ 7,8750	R\$ 2,8000	R\$ 840,0000
----	------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: DEMILED

Fabricante: DEMILED

Modelo / Versão: DEMILED

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PLAFON . PLAFON EM POLIPROPILENO COM RECEPTÁCULO EM PORCELANA, COR BRANCA, BASE E27, 250 V.

36	<u>Disjuntor baixa tensão</u>	Unidade	500	R\$ 55,2850	R\$ 17,5100	R\$ 8.755,0000
----	-------------------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: ELGIN

Fabricante: ELGIN

Modelo / Versão: ELGIN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISJUNTOR BIFASICO 63 A . MINIDISJUNTOR BIPOLAR TERMOMAGNÉTICO DIN, 63 A, CURVA C, CONFORME NORMAS NBR NM 60898 E NBR IEC 60947-2.

55	<u>Receptáculo lâmpada</u>	Unidade	500	R\$ 6,8600	R\$ 1,8100	R\$ 905,0000
----	----------------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: DECORLUX

Fabricante: DECORLUX

Modelo / Versão: DECORLUX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RECEPTACULO DE PORCELANA RECEPTÁCULO E-27 PORCELANA

Total do Fornecedor: R\$ 29.900,0000

50.889.102/0001-88 - EGA COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Canaleta</u>	Peça 2,00 M	1000	R\$ 13,5100	R\$ 6,5000	R\$ 6.500,0000
Marca: ILUMI						
Fabricante: ILUMI						
Modelo / Versão: ILUMI						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Canaleta Material: Termoplástico Autoextinguível , Cor: Branca , Características Adicionais: Sem Divisória , Aplicação: Instalação Elétrica , Dimensões: 10 X 10 X 2000 MM, Uso: Sistema "X"						
13	<u>Jogo chaves fenda</u>	Jogo	200	R\$ 106,6900	R\$ 100,5900	R\$ 20.118,0000
Marca: TRAMONTINA						
Fabricante: TRAMONTINA						
Modelo / Versão: TRAMONTINA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Jogo Chaves Fenda Material Haste: Aço Cromo Vanádio , Tipo Ponta: Fenda E Philips , Aplicação: Manutenção Equipamentos Eletrônicos , Material Cabo: Plástico Resistente , Tipo Cabo: Isolado , Quantidade Peças: 5 UN, Características Adicionais: Isolação De 1000v Ca , Bitola Ponta Fenda: 02 = (1/8x3, 3/16x4) POL, Bitola Ponta Philips: 03 = (3/16x4, 1/4x6, 1/8x6) PO						
14	<u>Conjunto chaves combinadas</u>	Conjunto	150	R\$ 74,9800	R\$ 68,2000	R\$ 10.230,0000
Marca: TRAMONTINA						
Fabricante: TRAMONTINA						
Modelo / Versão: TRAMONTINA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conjunto Chaves Combinadas Material: Aço , Tamanho: 6 A 22 MM, Características Adicionais: Com 17 Peças , Tipo: Boca + Estria						
61	<u>Luminária</u>	Unidade	500	R\$ 28,2800	R\$ 23,2400	R\$ 11.620,0000
Marca: OLIVO						
Fabricante: OLIVO						
Modelo / Versão: OLIVO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luminária Tipo: De Sobrepor , Material Corpo: Chapa Aço Galvanizado , Material Refletor: Alumínio Anodizado Alta Pureza Refletância , Tipo Lâmpada: Fluorescente Tubular , Potência Lâmpada: 20 W, Cor: Branca , Quantidade Lâmpadas: 2 UN, Características Adicionais: Interna, Com Aletas, Sem Reator						
67	<u>Holofote</u>	Unidade	100	R\$ 186,9600	R\$ 186,9600	R\$ 18.696,0000
Marca: WESTER						
Fabricante: WESTER						
Modelo / Versão: WESTER						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Holofote Tipo: Portátil , Tipo Lâmpada: Halogênia , Características Adicionais: Com Bateria Recarregável / Cabos Ca E Cc						
Total do Fornecedor:					R\$ 67.164,0000	

52.717.977/0001-28 - ALICE MAKEUP COMERCIO DE PRODUTOS DE BELEZA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
71	<u>Pilha</u>	Unidade	500	R\$ 2,9050	R\$ 1,0000	R\$ 500,0000
Marca: FLEX						
Fabricante: FLEX						
Modelo / Versão: AAA/FX-AAAK20						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PILHA TAMANHO AAA 1,5V ALCALINA.						
72	<u>Pilha</u>	Unidade	500	R\$ 2,1750	R\$ 1,0500	R\$ 525,0000
Marca: FLEX						
Fabricante: FLEX						
Modelo / Versão: AA/FX-AAK20						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PILHA AA TAMANHO AA 1,5V ALCALINA.						
Total do Fornecedor:					R\$ 1.025,0000	

Valor Global da Ata: R\$ 1.809.502,3000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

**Voltar**